



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DANIEL APS
HOVEDGADEN 26, 2970 HØRSOLM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Anders Peter Gadegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Daniel ApS Hovedgaden 26 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 20 99 09 37
	Stiftet: 24. juni 1998
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Peter Gadegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, herunder detailhandel med køb og salg af dame- og herrekonfektion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 1.327.136 mod DKK 1.507.954 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.827.136.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.898.990	4.164.822
Personaleomkostninger.....	1	-1.802.058	-1.873.943
Af- og nedskrivninger.....		-72.716	-32.820
DRIFTSRESULTAT		2.024.216	2.258.059
Andre finansielle indtægter.....	2	0	257
Andre finansielle omkostninger.....	3	-317.475	-276.694
RESULTAT FØR SKAT		1.706.741	1.981.622
Skat af årets resultat.....	4	-379.605	-473.668
ÅRETS RESULTAT		1.327.136	1.507.954
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.327.136	1.507.954
I ALT		1.327.136	1.507.954

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		204.695	115.793
Indretning af lejede lokaler.....		123.125	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	327.820	115.793
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		369.282	360.077
Finansielle anlægsaktiver.....	6	369.282	360.077
ANLÆGSAKTIVER.....		697.102	475.870
Handelsvarer.....		7.888.041	7.826.337
Varebeholdninger.....		7.888.041	7.826.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		642.085	665.122
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		597.059	1.186.081
Udsudte skatteaktiver.....		33.177	38.799
Andre tilgodehavender.....		206.603	56.630
Tilgodehavender.....		1.478.924	1.946.632
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		52.530	52.530
Værdipapirer.....		52.530	52.530
Likvider.....		3.545	6.569
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.423.040	9.832.068
AKTIVER.....		10.120.142	10.307.938

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.375.000	1.375.000
Forslag til udbytte.....		1.327.136	1.507.954
EGENKAPITAL.....	7	2.827.136	3.007.954
Gæld til pengeinstitutter.....		3.365.200	3.145.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.610.521	1.853.108
Selskabsskat.....		373.983	465.447
Anden gæld.....		1.943.302	1.835.578
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.293.006	7.299.984
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.293.006	7.299.984
PASSIVER.....		10.120.142	10.307.938
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	1.593.545	1.633.841	
Pensioner.....	47.962	49.134	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.661	8.597	
Andre personaleomkostninger.....	152.890	182.371	
	1.802.058	1.873.943	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	257	
	0	257	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	317.475	276.694	
	317.475	276.694	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	373.983	465.447	
Regulering af udskudt skat.....	5.622	8.221	
	379.605	473.668	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.341.938	1.404.644	
Tilgang.....	247.743	137.000	
Afgang.....	-167.758	0	
Kostpris 31. december 2016.....	1.421.923	1.541.644	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	1.226.145	1.404.644	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-51.965	0	
Årets afskrivninger	43.048	13.875	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	1.217.228	1.418.519	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	204.695	123.125	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....				360.077	
Tilgang.....				9.205	
Kostpris 31. december 2016.....				369.282	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				369.282	
Egenkapital					7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.375.000	1.507.954	3.007.954	
Betalt udbytte.....			-1.507.954	-1.507.954	
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.327.136	1.327.136	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.375.000	1.327.136	2.827.136	
Eventualposter mv.					8
Selskaber har 6 månederes opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtigelse på t.DKK 369 pr. 31.12.2016.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for APG Hørsholm ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 1.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, lejemål og goodwill deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter hos selskabet udgående maksimalt t.DKK 4.000. Selskabet kautionerer for moderselskabets gæld på t.DKK 400.					
